
 

 

会社設立のご案内 
 

 

 

ホーコス株式会社 

〒720-8650 

広島県福山市草戸町 3-12-20 

TEL (084)922-2835  FAX (084)922-2609 

 

 

 

弊社は、このたびインドに進出されている自動車メーカー様および部品メーカー様各社からの、迅速な現地

対応のご要望にお応えするため、インドにアフターサービス会社を設立いたしました。 

これを機に、すでに稼働しておりますタイの子会社「ホーコス・タイランド株式会社」および「ホーコス・

マニュファクチャリング・タイランド株式会社」とともに、アジア地域でのさらなる販売強化を図り、迅速か

つ充実したサービスの提供に努めてまいります。 

今後も、より一層皆様のご期待にお応えできるよう努力してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

会 社 名  ホーコス・インド会社 

HORKOS INDIA PRIVATE LIMITED 

        

住  所  インド ハリアナ州 グルグラム 

Unit No.EPO-06-015, 6th Floor, Emerald Plaza at Emerald Hills, Sector-65, Gurugram 

 

代 表 者  辻 和幸 (Managing Director) 

 

電 話 番 号  +91-124-403-2651 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


